
CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9,5 9,5
DIRECTION MAULEVRIER

LA CRILLOIRE 2 11,5
CARREFOUR DES GENDARMES A DROITE 2 13,5
CARREFOUR TOUTLEMONDE/YZERNAY A GAUCHE 1,5 15

YZERNAY 3 18
DIRECTION St AUBIN DE BAUBIGNE

CAR. AVEC LA D157 A GAUCHE PUIS A DROITE 3,5 21,5

St AUBIN DE BAUBIGNE 7 28,5
DIRECTION St PIERRE DES ECHAUBROGNES

CARREFOUR LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6 34,5
CARREFOUR AVEC LA D41 EN FACE 1 35,5
CAR. LOUBLANDE/St PIERE DES ECHAUBROGNES A GAUCHE 3 38,5
CARREFOUR AVEC LA D156 A DROITE 2 40,5

LA TESSOUALLE 5,5 46

CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 50,5

C. V. S. F WE. 35

DEN. : 391 m                                                      OPEN. : 21563493

DIMANCHE 20 JUILLET 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30
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